
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Atrašanās vieta
Dzīvojamais komplekss atrodas Maskavas ielā pretī tramvaja pieturai Mazā Kalna
iela, kura izveidota par skaistāko pieturu ar ierīkotu parku un bērnu laukumiņu.
Vecrīga atrodas 15 minūšu pastaigas attālumā vai 7 minūšu brauciena ar tramvaju
attālumā.
Blakus kompleksam atrodas slavenā "Rīgas Sporta manēža" ar lielu senu, skaistu un
sakoptu parku.
300 metru attālumā no kompleksa atrodas:
Tirdzniecības centri “Mols”, “Depo”, “Rimi” un citi veikali
Tiešā tuvumā atrodas:
- sporta un atpūtas klubs “Rīgas Sporta manēža”
- sporta un atpūtas zonas.
Mājokļu raksturojums
Dzīvojamais komplekss sastāv no četrām ēkām (no tām divas ēkas četrstāvu un
divas vienstāvu ēkas, kas atrodas savā ierobežotā, visu diennakti apsargātā,
teritorijā.
Kopumā kompleksā ir 150 dzīvokļi.
Pārsvarā tie ir vienistabas studio tipa dzīvokļi, kuru platība ir no 12 līdz 25 m2.
Divistabu dzīvokļi ar vidējo platību 33 m2.
Kā arī divulīmeņu LOFT dzīvokļi ar platību no 20 līdz 27 m2.
Kompleksam ir sava autostāvvieta apsargājamā teritorijā.
Dzīvojamā kompleksa raksturojums
Kompleksa ēkas ir pilnībā renovētas un siltinātas. Dzīvojamā kompleksa apkure tiek
veikta ar mūsdienīgu apkures sistēmu, kas atrodas kompleksa teritorijā, savā katlu
mājā.
Pircēji savā īpašumā iegūs jaunus dzīvokļus ar mūsdienīgu dizaina remontu un
mēbelēm, dzīvokļi bez papildus ieguldījumiem, uzreiz pieejami lietošanai. Nāc un
dzīvo! Papildus priekšrocības:
ļoti efektīva skaņas un siltumizolācijas sistēma;
lielie logi nodrošina labu gaismas piekļuvi;
teritorija tiek apsargāta visu diennakti;
pārdomāts un ergonomisks plānojums;
pabeigta iekšējā apdare ar kvalitatīviem un videi draudzīgiem materiāliem;
iekopts un aprīkots pagalms;
no daudziem dzīvokļiem paveras skats uz ābeļdārzu.
Kam ir piemērots mājoklis
Kompakti dzīvokļi netālu no Rīgas vēsturiskā centra apvieno funkcionalitāti, kas ir
pievilcīga dažādiem cilvēkiem:
jauni un aktīvi novērtēs atrašanās vietu, praktiski pašā galvaspilsētas sirdī ar visiem
iespējamiem infrastruktūras objektiem;
ģimenes un vecāka gadagājuma cilvēki būs apmierināti ar komfortu, ko sniedz
tuvējās parka zonas, kā arī pilsētas vecās daļas estētika;
tā kā ilgā laika periodā liels skaits dzīvokļu kompleksā tiek izīrēti, mums ir īpašs
piedāvājums investoriem un tiem, kuri vēlas iegādāties un izīrēt vienu vai divus
dzīvokļus.
ir arī iespēja iegādāties dzīvokli ar ilgtermiņa īrnieku. Savukārt mēs turpināsim
dzīvokļa apsaimniekošanu Jūsu vietā.
Dzīvojamais komplekss ar ergonomiski pārdomātiem dzīvokļiem Rīgas centrā ir
labākais piedāvājums tirgū, kas apvieno lieliskus dzīves apstākļus, pieejamas cenas
un garantētu darījumu drošību.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

2 istabas

(+371) 26950043

34.40 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Maskavas iela, Rīga
59000 EUR | 1715.12 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


